ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии от 01 марта 2021 года по рассмотрению конкурсных заявок и подведению итогов конкурса по предоставлению субсидии из местного бюджета в целях финансового обеспечения (возмещения затрат) в связи с выполнением работ, оказанием услуг по освещению и опубликованию в средствах массовой информации вопросов в сфере социально-экономического, общественно-политического и культурного развития Тулунского муниципального района, в том числе деятельности мэра Тулунского муниципального района, Администрации Тулунского муниципального района и иных органов местного самоуправления Тулунского муниципального района
г. Тулун                                                                             01.03.2021 года

Присутствуют:

Председатель комиссии:
Карпенко Владимир Николаевич  - заместитель  мэра Тулунского

         муниципального района по социальным вопросам;

Ответственный секретарь:
Гладун Светлана Алексеевна – заведующая отделом по работе со средствами массовой информации аппарата администрации Тулунского муниципального района;
Другие члены комиссии:

Коробейников Павел Леонидович - руководитель аппарата администрации Тулунского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Абраменко Сергей Геннадьевич – заместитель начальника правового управления администрации Тулунского муниципального района;

Молоцило Ольга Васильевна – начальник управления по экономике и прогнозированию комитета по экономике и развитию предпринимательства администрации Тулунского муниципального района;

Горбунова Надежда Владимировна - заведующая отделом бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер администрации Тулунского муниципального района;

Романчук Галина Эдуардовна - председатель Комитета по финансам администрации Тулунского муниципального района.

Всего на заседании присутствовало 7 членов комиссии. Кворум имеется.
Повестка дня: рассмотрение документов и подведение итогов конкурса по предоставлению субсидии из местного бюджета в целях финансового обеспечения (возмещения затрат) в связи с выполнением работ, оказанием услуг по освещению и опубликованию в средствах массовой информации вопросов в сфере социально-экономическою, общественно-политического и культурного развития Тулунского муниципального   района, в том числе деятельности мэра Тулунского муниципального района. Администрации Тулунского муниципального района и иных исполнительных органов местного самоуправления Тулунского муниципального района (далее - конкурс) в соответствии с Положением о предоставлении субсидии из местного бюджета в целях финансового обеспечения (возмещения затрат) в связи с выполнением работ, оказанием услуг по освещению и опубликованию в средствах массовой информации вопросов в сфере социально-экономического, общественно-политического и культурного развития Тулунского муниципального района, в том числе деятельности мэра Тулунского муниципального района, Администрации Тулунского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Тулунского муниципального района от 17 марта 2016 г. № 27-пг (далее - Положение).
Извещение о проведении конкурса по предоставлению субсидии из местного бюджета в целях финансового обеспечения (возмещения затрат) в связи с выполнением работ, оказанием услуг по освещению и опубликованию в средствах массовой информации вопросов в сфере социально-экономического, общественно-политического и культурного развития Тулунского муниципального района, в том числе деятельности мэра Тулунского муниципального района, Администрации Тулунского муниципального района и иных органов местного самоуправления Тулунского муниципального района (далее – конкурс) было опубликовано в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте Тулунского муниципального района -www.tulunr.irkobl.ru (далее - извещение о проведении конкурса).

(ссылка http://tulunr.irkobl.ru/auction/office/obyavleniya/).

По состоянию на 26 февраля 2021 года на конкурс представлено 1 (одна) заявка:
	Номер заявки
	Лицо, подавшее заявку

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «ЛГ-Вест» (газета «Земля Тулунская)

Комиссия рассмотрела представленную заявку на участие в конкурсе на соответствие требованиям, установленным в Положении и извещении о проведении конкурса, и приняла следующее решение:
	Номер заявки
	Лицо, подавшее заявку
	Решение о допуске или об отказе в допуске к участию в конкурсе
	Обоснование решения

	1
	ООО «ЛГ-Вест»
	Допустить к участию в конкурсе
	Соответствие участника и заявки условиям конкурса

Конкурсной комиссией принято решено признать победителем конкурса Общество с ограниченной ответственностью «ЛГ-Вест» (ООО «ЛГ-Вест»).

Результат голосования:

«За» - 7 человек;

«Против» - 0 человек;

«Воздержались» - 0 человек.

Решение принято единогласно.
Процедура проведения конкурса завершена.
Председатель комиссии                                               В.Н. Карпенко
Секретарь                                                                       С.А. Гладун